
MC – 31. týdenní plán          (21. – 25. dubna 2025) 

Týdenní učební plán ČJ + MAT: 
 
 

Plány angličtina:  
1. ročník: U4 Celebrations - Oslavy. Nová slovní zásoba. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_02?cc=cz&selLanguage=cs 

DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka.  

 
2. ročník: U3 Recycle - Recyklace. Nová slovní zásoba. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit3/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazu slovíčka. Přines vypracovanou vystřihovánku - domeček a k němu popis, co jsi 
kam umístil. 
 
3. ročník: U4 Clothes - Oblečení. Sloupcové grafy. Let´s Explore Britain. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit4/picturedictionary04_01?cc=cz&selLanguage=cs 

DÚ: Opakujte si na odkazech slovíčka a minidialogy vyvěšené ve třídě.  
 
___________________________________________________________________________________ 
 
S dětmi se uvidím až v úterý 22. 4. Užijte si Velikonoční pondělí.  
V úterý 22. 4. proběhne členská schůze Montessori spolku v 16:00hod ve sborovně. 
 
Prváčci si napíší diktát na slova psacím písmem z 2. dílu písanky. 
Druháci dostali opravený test z matematiky. 
Třeťáci si ve čtvrtek napíší test a diktát na vyjmenovaná slova po S. Ve čtvrtek mají čtenářské dílnu. 
 
V pátek 25. 4. 2025 jdeme společně se třídou MB na Den Země. Tentokrát nás čeká lokalita jezer 
v Ostrožské Nové Vsi. Pojedeme vlakem. Předpokládané jízdné je 25Kč, částku vyberu v hotovosti během 
následujícího týdne. Sraz před školou v 8:00hod. Návrat do školy do 11:40hod. Třeťáci budou mít ještě 
výuku až do 12:25hod, dle platného rozvrhu. Vybavení na akci: oblečení a obutí dle aktuálního počasí, 
pokrývku hlavy, deštník či pláštěnku, baťůžek, svačinu a pití.  
 
 
 

Další sdělení:  
 

Podpis rodičů: 
 

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_02?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit3/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit4/picturedictionary04_01?cc=cz&selLanguage=cs

